RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS, Juiz de Direito,
para viajar a Brasília-DF, com o objetivo de participar do Seminário
de Regularização Fundiária Urbana do Brasil, no período 19 a 21 de
outubro do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½
diárias, no valor unitário de R$583,49 (quinhentos e oitenta e três
reais e quarenta e nove centavos) e uma ajuda de custo no valor de
R$92,00  (noventa e dois reais), totalizando R$1.550,72 (hum
mil, quinhentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos), bem
como uma passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/
FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 16 de outubro de
2009.